PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                .2014 г. №

п.Мартюш

О силах и средствах постоянной готовности муниципального звена «Каменский городской округ» Свердловской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
В соответствии с Постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 N 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 08.11.2013 N 1007 «О силах и средствах единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлениями Правительства Свердловской области от 28.02.2005 N 139-ПП «О Свердловской областной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 26.03.2014 N 246-ПП «О силах и средствах постоянной готовности Свердловской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень сил и средств постоянной готовности муниципального звена «Каменский городской округ» Свердловской областной единой государственной системы подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (прилагается).

2. Ведущему специалисту гражданской защиты и пожарной безопасности Администрации Муниципального образования «Каменский городской округ» город обеспечить учет и корректировку информации по силам и средствам постоянной готовности муниципального звена «Каменский городской округ» Свердловской областной единой государственной системы подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по строительству, ЖКХ, энергетике и связи А.Н. Колпащикова.
И.о Главы городского округа                                                     А.Н Колпащиков